

# **Dådyrparken ApS**

**Drejervej 18, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 41 47 82 25**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2025.

---

**Jan Dahl Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dådyrparken ApS Drejervej 18 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 41 47 82 25
	Stiftet: 1. juli 2020
	Hjemsted: Randers NV
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Dahl Jensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Modervirksomhed</b>	FaJuCa Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af dast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.222.499 kr. mod 1.998.967 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 588.673 kr. mod 1.799.675 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.222.499</b>	<b>1.998.967</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-720.000	1.121.163
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.502.499</b>	<b>3.120.130</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-746.758	-812.880
<b>Resultat før skat</b>	<b>755.741</b>	<b>2.307.250</b>
3 Skat af årets resultat	-167.068	-507.575
<b>Årets resultat</b>	<b>588.673</b>	<b>1.799.675</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	588.673	1.799.675
<b>Disponeret i alt</b>	<b>588.673</b>	<b>1.799.675</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	46.480.000	47.200.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.480.000</u>	<u>47.200.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>46.480.000</u></b>	<b><u>47.200.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	865	370
	Periodeafgrænsningsposter	41.606	39.442
	Tilgodehavender i alt	<u>42.471</u>	<u>39.812</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>42.471</u></b>	<b><u>39.812</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>46.522.471</u></b>	<b><u>47.239.812</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	4.881.283	4.292.610
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.921.283</u></b>	<b><u>4.332.610</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.040.070	1.088.470
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.040.070</u></b>	<b><u>1.088.470</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	31.086.210	31.596.338
6	Gæld til pengeinstitutter	727.980	1.525.496
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.814.190</u>	<u>33.121.834</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.313.189	1.305.378
	Gæld til pengeinstitutter	426.696	781.614
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.768	69.236
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.800.510	5.534.500
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	215.468	150.920
	Anden gæld	944.297	855.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.746.928</u>	<u>8.696.898</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>40.561.118</u></b>	<b><u>41.818.732</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>46.522.471</u></b>	<b><u>47.239.812</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.492.935	2.532.935
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.799.675	1.799.675
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	4.292.610	4.332.610
Årets overførte overskud eller underskud	0	588.673	588.673
	<b>40.000</b>	<b>4.881.283</b>	<b>4.921.283</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	-720.000	1.121.163
	<b>-720.000</b>	<b>1.121.163</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	110.690	108.708
Andre finansielle omkostninger	636.068	704.172
	<b>746.758</b>	<b>812.880</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	215.468	150.920
Årets regulering af udskudt skat	-48.400	356.655
	<b>167.068</b>	<b>507.575</b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2024	43.752.406	43.673.569
Tilgang i årets løb	0	78.837
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>43.752.406</b>	<b>43.752.406</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	3.447.594	2.326.431
Årets regulering til dagsværdi	-720.000	1.121.163
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2024</b>	<b>2.727.594</b>	<b>3.447.594</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>46.480.000</b>	<b>47.200.000</b>

Selskabets investeringsejendomme består af boligejendomme i Randers og omegn. Det er anvendt en afkastssats på 4,75% grundet beliggenheden og at det er en nybyggeri.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 46.480 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 4.500 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 5.450 t.kr.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	31.599.399	32.101.716
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-513.189</u>	<u>-505.378</u>
	<b><u>31.086.210</u></b>	<b><u>31.596.338</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>29.041.658</u>	<u>29.587.318</u>
<b>6. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.527.980	2.325.496
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-800.000</u>	<u>-800.000</u>
	<b><u>727.980</u></b>	<b><u>1.525.496</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 7. Pantesætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 31.688 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 46.480 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CAJU Holding A/S, CVR-nr. 37780529, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
